Sacro eciam reverendissimorum dominorum cardinalium collegio ex parte 74 
serenissimi domini nostri regis paratam amiciciam paternitas tua offerat, 
eumque ac simul hanc rem fidei patrocinio <eorum) iterum atque iterum 
recommittat.
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